
WYPELNIC DU2YMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.

1. Identyflkator podatkowy NIP/numer PESEL (niepotrzebne skre£lie)'> 2. Nrdokumentu

DN-1
DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOSCI

NAROK
3. Rok

Podstawa prawna: Art. 6 ust. 9,10 i 11 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i optatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1445, z p6zn. zm.),
zwanej dalej ..ustawa.".

Sktadajqcy: Osoby prawne, jednostki organizacyjne oraz spotki niemajace osobowoSci prawnej, jednostki organizacyjne Krajowego
Osrodka Wsparcia Rolnictwa, a takie jednostki organizacyjne Partstwowego Gpspodarstwa Lesnego Lasy Panstwowe b<?da.ce
wtaScicielami nieruchomosci lub obiektdw budowlanych, posiadaczami samoisthymi nieruchomoSci lub obiektbw budowlanych,
uzytkownikaml wieczystymi gruntbw, posiadaczami nieruchomoSci lub ich czeSci albo obiektbwbudowlanych lub ich czeScl.
stanowi^cych wtasno^6 Skarbu Panstwa lub jednostki samorz^du terytorialnego oraz osoby fizyczheb^d^ce '
wspotwtascicielami lub wspofposiadaczami nieruchomo£ci lub obiektdw budowlanych z osobami prawnymi, jednostkami
organizacyjnymi nieposiadajqcymi osobowoSci prawnej lub spotkami nieposiadajqcymi osobowosci prawnej, z wyjqtkiem osob
tworza.cych wspilnote mieszkaniowq.

Termin skiadania: Do dnia 31 stycznia danego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od dnia zaistnienia okolicznoSci uzasadnlajqcych
powstanie obowiazku podatkowego lub od dnia zaistnienia zdarzenia majqcego wpfyw na wysokoSc opodatkowania, 6 kt6rym
mowa w art. 6 ust. 3 ustawy.

vliejsce skiadania: .Organ podatkowy wta^clwy ze wzgledu na miejsce potozenia przedmiot6w opodatkowania. ' . .

A. MIEJSCE I CEL SKLADANIA DEKLARACJI2)

4. Nazwa I adres sledzlby organu podatkowego

5. Cel zto£enia formularza (zaznaczy£ wtasciwy kwadrat):

I—11. ztozeniedeklaracji LJ 2. korekta deklaracji31

6. Okres - od ktdrego deklaracja obowiazuje

(miesiqc) i

B. PODMIOT ZOBOWIAZANY POZLO2ENIA DEKLARACJI
7. Rodzaj podmiotu (zaznaczyC wlaSciwy kwadrat):

LJ 1. wtaSciciel, uzytkownik wieczysty lub posiadacz LJ 2. wsp6twfaSciciel, wsp6tu2ytkownik wieczysty lub wsp6(posiadacz

C. DANE PODATNIKA
* - dotyczy podatnika niebedqcego osobq fizyczna. " - dotyczy podatnika bedqcego osobg fizyczng

C.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
8. Rodzaj podatnika (zaznaczyd wtaiciwy kwadrat):

LJ Losoba fizyczna LJ 2. osoba prawna L_l 3.jednoslkao(ganizacyjna,wtymsp6lkaniep3siadaja^osobCAvo^prawriq
9. Nazwa petna * / Nazwisko ' 10. Nazwa skrdcona * / Pierwsze imi?"

11. Identyfikator REGON (w przypadku os6b fizycznych REGON podaje si?, o ile zostat nadany)

Pola 12,13,14 wypelnia osoba fizyczna w przypadku, gdy numer PESEL nie zostat nadany.

12. Data urodzenia (dzieri - miesiqc - rok) 13.1 ml? ojca 14. Iml? matki

C.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA
15. Kraj 16. Wojew6dztwo 17. Powiat

18. Gmina 19. Ulica 20. Nrdomu 21.Nrlokalu

22. Miejscowoic 23. Kod pocztowy

C.3. ADRES DO DORE.CZEN Nalezywypetnictylkow6wczas, gdy adres do doreczen jest inny niz w czesci C.2.

24. Kraj 25. Wojewddztwo 26. Powiat

27. Gmina 28. Ulica 29. Mr domu 30. Nr lokalu

31. Miejscowosi 32. Kod pocztowy
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WYPEtNIC DU2YMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.

D. DANE O PRZEDMIOTACH OPODATKOWANIA PODLEGAJACYCH OPODATKOWANIU

D.1

D.1

D.I

D.2

. GRUNTY

Zwlazan* z prowadzenlem dzlaialnoicl gotpodarczej,
btz wzgiedu na «po»6bzakwalfflkowanla wawldencjl
gruntowibudynkow !' ~ , ' ; ,
"•-• ,»,• ;-'\;.',. " .•>*•-'•. ' - « -;•- . . - :f:<. U • ,
Pod wodaml powtorzchnlowyml (tojqcyml lub wodaml .
powlerzchhlowyml p»yn«.cyml Jezlor 1 zblomlkdw
tztucznych ^ "...̂ "-:'C"' '" . - . ' " ' • ' * "; '- "-

Pozostate, w tym zajete rta prowadzenle odptatnej >
itatuto^J;dzlaWno»ctVjpV>zytku publlcznego przez

^^^^p^WjSf?8̂ . ,..;;,* ,~V->. •, .
Nlezabudowane obj«te obszarem rewltallzacjl, o kt6rym
mowav*ustawl«zdnla9;pa*dz!»rnlka2015r. t*
o rewttallzacjl (Dz: 0;i 2018 r pbz. 1398, z p6zn! zm.), *,
1 potozone na terenach, d|a ktirych miejs cowy^plan
za|oip(̂ «row«niriî »«^»%flo pjuMidiiî : ;;l',;, %
P^znacz«nl*p6dzabudoi*?ml«»zkartlowaj'u»4ug6wa
albo zabudow; o przaznaczenlu mlaszariyfn '
obe]'rhaja,<cyiri wyt^cxnte t» rbdzaje zabudowy, Jezell od
dnla wejlcla w tygla t«go plahu w odnlesisnlu do tych
grunt6w uptynat okres 4 lat, a w tym czatle nle
zakortczono budowy zgodnte z pruplsaml prawa
budowlanego • " , ' ••

* " . " . i i • T

Powierzchnia w m2/ha4'

33.

36.

39.

42.

Stawka podatku

zJ gr
34.

37.

40.

43.

Kwota podatku za okres, :
ktorego dotyczy deklaracja61 ,

zl gr
35.

38.

41.

44.

.1. INNE GRUNTY (1) Nalezywypetni6tylkodlarodzaj6wprzedmiot6wopodatkowaniainnycKnizokreSlonewczeSciD.1.
Poda6 nazwe rodzaju przedmiotu opodatkowania lub jednostk? redakcyjnq - zgodnie z uchwata. tady, gmlny. , .

45. Rodzaj przedmiotu opodatkowania

49. Rodzaj przedmiotu opodatkowania

46.

50.

47.

51.

48.

52.

.2. INNE GRUNTY (2) Naleiy:wypelnl6tylkodlarodzaj6wprzedmiot6w opodatkowania innych niz okreaohe w cze§ci D.1. V
Poda6 nazwe rodzaju przedmiotu opodatkowania lub jednostk? redakcyjnq - zgodnie z uchwata. rady gminy.

45. Rodzaj przedmiotu opodatkowania

49. Rodzaj przedmiotu opodatkowania

. BUDYNKI LUB ICH CZE_£CI Dopowi
wewnetrznej dtugoSci Scian na wszystklch kondygm
za kondygnacj? uwaza sie rbwniei garaze podzlem
Powlerzchnle pomleszczen lub Ich cze^cl oraz czes
uzytkowej budynku w 50%, a jezeli wysoko£6 jest m

^̂ w;si|'̂ l»!?i«1oi*«*m!-' • -• ' -:•«- ^ ;-."-•'; ->'-,fs':
?•.>•'•>''' ir;/V-*Vv? ?r,: .';••'* ":. :-VV.T- ,

wtymVondygnacji ' • -od 1,40 do 2,20m
o wytokosci:- ' • ' < , . • '

"t •' -.,.,., ..• - ipowytej 2^6 in
• . , ' ' • • ; • ; • : « • « , . - , - : •

' . ' " < "••'.' • *' • ' " , { ' • • " • ? , ' " - ?••>- .

46.

50.

47.

51.

48.

52.

srzchni uzytkowej budynku lub jego czescl zalicza sie powierzchnie mierzona. po
icjach, z wyjqtklem powierzchn klatek schodowych oraz szyb6w dzwigowych;
ne, piwnice, sutereny I poddasza uzytkowe.
i kondygnacji o wysokosci w swietle od 1 ,40 m do 2,20 m zalicza sie do powierzchrU - .
niejsza nii 1 ,40 m, powierzchn e t? pomija sie. , . . - . - . "

Powierzchnia uzytkowa w m2

53.

56.

57.

Stawka podatku

zt gr
54.

, Kwota podatku za okre», ,_<
kt6regadotyczydeklaracja")

" • • • zl .'-''-gr
55.

' ' , ' , ' . - " ' '.-'*'!-'.-i"'F>;°

s
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" ' i
'{

D.2

D.2

ZwIaMne z prowadzenlsm tfc
oraz^dynkrml̂ tiHilnBjlijb
proy!i|zeiile:diiMalKWc|i§

K f̂ '$£*?&'•' v- / -. <r * ' <%.

clatalnoicl gospodarczej

i*9<l'1j4||l<s:Zi20.)!|,'i;,1:"i " ' '

iri"".l'' '- '-'•.. ' •
• powyzej 2,20 m '

Zajete na prowadzenle dzlalalnoicl goipodarczaj w
zakresle obrotu kwallflkowanym materiatem slewnym -
ogoferh , ' . • _ ' • . • - - ' • . • • " • ,

• • ' • , •" ; r , '
w tym kondygnacji '
owysokoscl: • • ,'

-od 1,40 do 2,20m ,

- powyzej 2,20 m

Zwlazane z udzlelanlem swIadczeA zdrowotnych w
rozumlenlu przepltdw o dzlalalnoscl lecznlczej, zajete
przez podmloty udzlelajqce tych swladczen • ogojem

w tym kondygnacji - • ';
owysokoscl: ".!»-•!"., V;1

V" ;-;-,^"-'."' I:;"''*
t^ - - .- - 1 ~ •* 4-?

• Od1;40 do 2,20m

• powyzej 2,20 m

Pozottato, w tym zajete na prowadzenie odptatnej
statutowe] dzlatainoipl pozytku publlcznego przez
organlzacje pbzytku publlczhogo - og6tem

w tym kondygnacji •
owy»okoici: - .

-od 1,40 do 2,20m

- powyzej 2,20 m

58.

61.

62.

63.

66.

67.

68.

71.

72.

73.

76.

77.

59. 60.

'•'Jr^'"''*-*0?"'*- •••',•'£">%'' : -3>y5ff.f ??'" V-':-1-

-"• '*.
64. 65.

•/ *. . 7 '-' ~ . '- • - , ' ' . "

69. 70.

• ' :-'--'-\''-~"-r-- • '! • ' . .'•' >• ' • ' .' '» ;-''; ' - • • ' " • " '

74. 75.

'', ,;• "•• ,•' '-<x
-. ^ ~ • • . .jii. *

.1. INNE BUDYNKI LUB ICH CZESCI (1) Nale±y wypetnid tylko dla rodzajbw przedmiotbw opodatkowania innych niz
okreSlone w cze£ci D.2. Poda6 nazwe rodzaju przedm otu opodatkowania lub jednostke redakcyjna. - zgodnie z uchwata. rady gminy.
78. Rodzaj przedmiotu opodatkowania

w tym kondygnacji
owysokoicl:

- :'• . • <

."• >-,:. " ' -• - ' , " ' . ' ,

- od 1,40 do 2,20 m

• powyzej 2,20 m

84. Rodzaj przedmiotu opodatkowania

w tym kondygnacji ,
o wysokoici:

-od 1,40 do 2,20m

- powyzej 2,20 m •

79.

82.

83.

85.

88.

89.

80. 81.

86. 87.

• ' ' : " • • • V"' ' • • • " ' ' • . • ' '"./•-. • • ' •

.2. INNE BUDYNKI LUB ICH CZESCI (2) Nalezywypetnictylkodlarodzaj6wprzedmiot6w opodatkowania innych niz
okre&lone w czesci D.2. Poda6 nazwe rodzaju przedmiotu opodatkowania lub jednostke redakcyjna. - zgodnie z uchwalg rady gminy.

78. Rodzaj przedmiotu opodatkowania

w tym, kondygnacji .%»:;•; •„
owysokoicl: ' , '„; ' 'Vt

- f, ' ,' * &'* , '' \'"-! ' '"

-od 1,40 do 2,20m

79.

82.

80. 81.

. • . ; • . ; - * : x; ' : ; ';;--- ."-.:' '-.-• ' • ' • ' . '^''"v. • ' • • • • • • • ;
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83.

.' H'LL |̂p»f|?p

84. RodzaJ przedmlotu opodatkowania 85. 86. 87.

**?„-,-

88.

• powyzej 2,20 m 89. ••'•^'Vv& ,*•>*,'-«»

D.3. Z PROWADZENIEM DZrALAtNOSCI
'

Warto*c
(po zaoknstertu do pehych zWyth)

Stawka podatku Kwota podatku zaokret,
M6rego dotyczy deklaracja5'

zt -ar
Budowl* 'r'.-'.^f"." l,\ , '-\" ''L,, : - ' 7
• ' • '• Vi** i'•'•'<$•£. '"'• '•" *" : ' >?!-,**'."• •"!•. : - » V - - - - J - - . ' v

90. 91. 92.

D.3.1, ll*sll̂ E'*BUDPWtE L|JP*IGW'CZESCI (1) Nalezy wypemia tylko dla rodzaj6wprzedmiotdwopodatkowania InnycKnii
okre l̂one w cze'ici D.3. Poda6 nazwe rodzaju przedmiotu opodatkowania lub jednostke redakcyjnq - zgodnie z uchwatg rady gminy.
93. Rodzaj przedmlotu opodatkowania [94! T^s! 196.

D.3.2. INNE BUDOWLE LUB ICH CZEj^CI (2) Nalezy wypelnie tylko dla rodzaj6w przedmiotdwopodatkowania innychniz
okre6lone w czeSci D,3. Poda6 nazwe rodzaju przedmiotu opodatkowania lub jednostke redakcyjnq - zgodnie z uchwatq rady gminy. '
93. Rodzaj przedmlotu opodatkowania 94. 95. 96.

E. I RAT PODATKU
Lqczna kwota podatku za okrei, M6reflO dotyczy dcklaracja

Suma kwot podatku z czgHcl D:1, D.21 D.3.

97.

zt, gr
Kwota podatku za mlesla.ce nleobĵ te deklaracja6'

Jeiell w poz, 5 zaznaczono kwadrat 1, nalezy wplsa&O.

98.

zt. gr
Wysoko*£ zobowlazanla podatkowego'1 :

Suma kwot z poz. 97198 (po zaokragleniu do petnyoh ztotych).

99.

Suma kwot z poz, od 100 dbjl .iLmus) byfe rownaiwocie z poz. 997). W przypadku korekty deklaracji raty, ktbre nie zostaty objete korekt̂ ,- ---
>ozostajq bez zmlan.
Kwota I raty 100. Kwota II raty 101.

Kwota III raty 102. Kwota IV raty 103.

Kwota V raty 104. Kwota VI raty 105.

106. 107.

108. Kwota X raty 109.

Kwota XI raty 110. Kwota XII raty 111.

F. INFORMACJA O ZAt-ACZNIKACH Deklaracje nalezy sktadai wraz z odpowiednimi zatacznikami, ktore stanowiq jej integralnq I
' .czeisc." ;,->•- . • • . / • " ? . ' , " ' - ' • -"'.V-j'". " ' " . ' - • " "• ' . • - •• i - .-' •:-'".

112. Llczba zalqcznlk6w ZDN-1 113. Llczba zatacznikdw ZDN-2

G. KONTAKT DO OSOBY ODPOWIEDZIALNEJ ZA SPORZADZENIE DEKLARACJI
I DODATKOWE INFORM AC JE
Podanie informacji w czeSci G nie jest obowiqzkowe.
114. Telefon 115. E-mail
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116. Inne (np. okreSlenie zdarzenia powodujqcego obowiqzek ztoienia deklaracji)

H^POpPISPODATNIKA|QS6BSREPREZENTUJACYCHPODAfNIKA i >

H.I

H.2

.-PODPl^PODAfNIKA
117. Pierwsze Imie

119. Data wypelnienia (dziert - miesia.c - rok)

118. Nazwisko

120. Podpis podatnika

. PODPISY OS6B REPREZENTUJACYCH PODATNIKA
121. Pierwsze Imie

123. Data wypelnienia (dzieri - miesia.c - rok)

125. Pierwsze Imie

127. Data wypetnienia (dzieri - miesiqc - rok)

122. Nazwisko

124. Podpis osoby reprezentujqcej podatnika

126. Nazwisko

128. Podpis osoby reprezentuja.cej podatnika

1. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
t,̂ <J4w f̂ci«Bi1̂ y!a-at»î j1iiî î â MMlBU'̂ paTiJiiiiiiiiiiii i HI \

ObjaSnienia

1) Numer PESEL wpisuja. podatnicy beda.cy osobami fizycznymi objetymi rejestrem PESEL, nieprowadza,cy dzialalnosci gospodarczej lub
niebeda.cy zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarbw i ustug. Identyfikator podatkowy NIP wpisuja. pozostali podatnicy.

2) Z wyja.tkiem poz. 5 kwadrat 1, ilekroc jest mowa o deklaracji, rozumie sie przez to rownie± korekte deklaracji.
3) Zgodnie z przepisami Ordynacji podatkowej.
4) Powierzchnie w ha naleiy wykazac wyta.cznie dla gruntow pod wodami powierzchniowymi stojqcymi lub wodami powierzchniowymi

pfyna.cymi jezior i zbiornikbw sztucznych (z doktadnoScia. do czterech miejsc po przecinku).

5) Kwote podatku nalezy obliczyb, mnozgc podstawe opodatkowania przez stawke podatku, proporcjonalnie do liczby miesiecy, ktorych
dotyczy deklaracja.

6) W przypadku korekty deklaracji nale±y wpisac sume miesiecznych kwot podatku za miesiqce nieobjete skladan^ korekt^ deklaracji.
7} Kwote podatku (rat podatku) zaokra.gla sie do pelnych ztotych, w ten sposob, ze koncowki kwot wynosza.ce mniej ni± 50 groszy pomija

sie, a koric6wki kwot wynosza.ce 50 i wiecej groszy podwyzsza sie do petnych zlotych.
W ostatniej racie nastepuje wyr6wnanie do kwoty zobowia.zania podatkowego (poz. 99).
Obliczony w deklaracji podatek nalezy wptacac w ratach proporcjonalnych do czasu trwania obowia.zku podatkowego w terminach: I rata
ptatna do dnia 31 stycznia, a nastepne do dnia 15 kazdego miesia.ca.
W przypadku gdy kwota podatku nie przekracza 100 zt, podatek jest ptatny jednorazowo w terminie ptatnosci pierwszej raty.

Pouczenia

W przypadku niewptacenia w obowia.zuja.cych terminach zobowia.zania podatkowego lub raty podatku lub wptacenia ich w niepetnej wysokosci
niniejsza deklaracja stanowi podstawe do wystawienia tytulu wykonawczego, zgodnie z przepisami o postepowaniu egzekucyjnym w administracji.

Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i przez to narazenie podatku na uszczuplenie grozi odpowiedzialnosb przewidziana w Kodeksie karnym
skarbowym.


